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 الديمقراطية الشعبيةالجمهورية الجزائرية 

 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي
                                                  كلية الآداب والحضارة الإسلامية                                                                                                                                جامعة الأمير عبد القادر للعلوم الإسلامية                                                                                     

 2021/2022السنة الجامعية :                                          قسم التاريخ                                                                                                                  

                                                                                  السنة: أولى جذع مشترك علوم إنسانية
 الســداسي: الأول/ل.م.د

 (05 –لبـــرنــــامج الأسبــــوعــي )فــــوج ا                                                                                
 ( الجامعة15القاعة) 

 

 التوقيت
 

 الأيـــــام

 

08:00-09:00 

 

09:00-10:00 

 

10:00-11:00 

 

11:00-12:00 

 

12:00-

13:00 

 

13:00-14:00 

 

14:00-15:00 

 

15:00-16:00 

 

16:00-17:00 

 
 الأحــــد

 

         

 
 الاثنين

 

         

 
 الثلاثـــاء

 

وسائل  إلىمدخل 
 الأعلام
 أ.عبادي

مدرج مالك بن 
 نبي

مجتمع  إلىمدخل 
 المعلومات

 عوالميةأ.محمد 
 نبيمدرج مالك بن 

 الآثارعلم  إلىمدخل 
 أمنةأ.العايب 

 نبيمدرج مالك بن 

الجزائر تاريخ 
 رالمعاص
 أ.قاسي

مدرج مالك بن 
 نبي

تاريخ الجزائر 
  المعاصر

 أ. فريدة قاسي

مدخل إلى  
 الإعلام الألي

 أ. وسيلة مراح

 مدارس ومناهج
 أ.قراوي

 

 
 الأربعـــاء

 

 إلىمدخل 
 البيبلوغرافيا 
 أ. فحال خولة

 الآثارعلم  إلىمدخل 
اسماعيل  .أ

 ناصر
 

 تاريخ الحضارات العام
عيساوي  .أ

 لينده
 

 لغة أجنبية
 أ.بوكحول

 

مدخل إلى  
 الإعلام الألي
  أ. حنان منور 

   

 
 الخــــميس

 

 مدارس ومناهج     
 أ.قراوي

مدرج مالك بن 
 نبي

تاريخ الحضارات 
 العام

 أ.بوعناقة
مدرج مالك بن 

 نبي

مدخل الى 
البيبلوغرافيا 

أ.بوسمغون مدرج 
 نبيمالك بن 

 الفلسفة إلىمدخل 
 أ.سهيل سعيود
 نبيمدرج مالك بن 


